
TARIFAS COLECTIVO TARIFAS PLAN COLECTIVO TARIFAS ANTES DE IVA

Rango de edad
PLAN INTEGRAL 

COLSANITAS
Rango de edad

PLAN INTEGRAL 

MEDISANITAS
Rango de edad

Menores de 64 $ 320.250 Menores de 64 $ 231.000 Menores de 60 $ 48.200

De 64 a 69 años $ 707.700 De 64 a 69 años $ 483.000 Mayores de 60 años $ 96.300

De 70 a 74 años $ 995.400 De 70 a 74 años $ 544.000 Cuota moderadora especialistas $ 7.600

Mayores de 75 años $ 1.089.900 Mayores de 75 años $ 849.000
Cuota moderadora medico 

domiciliaria 
$ 12.100

Condiciones Condiciones

Fecha de incremento 1 de enero Fecha de incremento 1 de enero

Descuento POS $ 10.000 Descuento POS $ 10.000

Descuento por pronto 

pago

4% anual, 1,1% 

semestral

Descuento por pronto 

pago

4% anual, 1,1% 

semestral

PLAN PREMIUM  EPS 

SANITAS

TARIFAS PLANES INTEGRALES MEDICINA PREPAGADA - SANITAS 


